1 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 A-M (CON MANTELLO)
 RIPRESA ARIA DAL BASSO
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 A-M HWM-010CAS--M  HWM-010CAD--M
20 A-M HWM-020CAS--M  HWM-020CAD--M  HWM-020EAS--M  HWM-020EAD--M
30 A-M HWM-030CAS--M  HWM-030CAD--M  HWM-030EAS--M  HWM-030EAD--M
40 A-M HWM-040CAS--M  HWM-040CAD--M  HWM-040EAS--M  HWM-040EAD--M
50 A-M HWM-050CAS--M  HWM-050CAD--M  HWM-050EAS--M  HWM-050EAD--M
60 A-M HWM-060CAS--M  HWM-060CAD--M  HWM-060EAS--M  HWM-060EAD--M
70 A-M HWM-070CAS--M  HWM-070CAD--M  HWM-070EAS--M  HWM-070EAD--M
80 A-M HWM-080CAS--M  HWM-080CAD--M  HWM-080EAS--M  HWM-080EAD--M
90 A-M HWM-090CAS--M  HWM-090CAD--M  HWM-090EAS--M  HWM-090EAD--M
prezzi disponibili dal mese di aprile
2 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 A-M (CON MANTELLO)
 RIPRESA ARIA DAL BASSO - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 A-M HWM-010CAS3FM  HWM-010CAD3FM
20 A-M HWM-020CAS3FM  HWM-020CAD3FM  HWM-020EAS3FM  HWM-020EAD3FM
30 A-M HWM-030CAS3FM  HWM-030CAD3FM  HWM-030EAS3FM  HWM-030EAD3FM
40 A-M HWM-040CAS3FM  HWM-040CAD3FM  HWM-040EAS3FM  HWM-040EAD3FM
50 A-M HWM-050CAS3FM  HWM-050CAD3FM  HWM-050EAS3FM  HWM-050EAD3FM
60 A-M HWM-060CAS3FM  HWM-060CAD3FM  HWM-060EAS3FM  HWM-060EAD3FM
70 A-M HWM-070CAS3FM  HWM-070CAD3FM  HWM-070EAS3FM  HWM-070EAD3FM
80 A-M HWM-080CAS3FM  HWM-080CAD3FM  HWM-080EAS3FM  HWM-080EAD3FM
90 A-M HWM-090CAS3FM  HWM-090CAD3FM  HWM-090EAS3FM  HWM-090EAD3FM
prezzi disponibili dal mese di aprile
2 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 A-MF (CON MANTELLO)
 RIPRESA ARIA FRONTALE
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 A-MF HWM-010CAS--MF  HWM-010CAD--MF
20 A-MF HWM-020CAS--MF  HWM-020CAD--MF  HWM-020EAS--MF  HWM-020EAD--MF
30 A-MF HWM-030CAS--MF  HWM-030CAD--MF  HWM-030EAS--MF  HWM-030EAD--MF
40 A-MF HWM-040CAS--MF  HWM-040CAD--MF  HWM-040EAS--MF  HWM-040EAD--MF
50 A-MF HWM-050CAS--MF  HWM-050CAD--MF  HWM-050EAS--MF  HWM-050EAD--MF
60 A-MF HWM-060CAS--MF  HWM-060CAD--MF  HWM-060EAS--MF  HWM-060EAD--MF
70 A-MF HWM-070CAS--MF  HWM-070CAD--MF  HWM-070EAS--MF  HWM-070EAD--MF
80 A-MF HWM-080CAS--MF  HWM-080CAD--MF  HWM-080EAS--MF  HWM-080EAD--MF
90 A-MF HWM-090CAS--MF  HWM-090CAD--MF  HWM-090EAS--MF  HWM-090EAD--MF
prezzi disponibili dal mese di aprile
34 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 A-MF (CON MANTELLO)
 RIPRESA ARIA FRONTALE - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 A-MF
HWM-
010CAS3FMF
HWM-
010CAD3FMF
20 A-MF
HWM-
020CAS3FMF
HWM-
020CAD3FMF
HWM-
020EAS3FMF
HWM-
020EAD3FMF
30 A-MF
HWM-
030CAS3FMF
HWM-
030CAD3FMF
HWM-
030EAS3FMF
HWM-
030EAD3FMF
40 A-MF
HWM-
040CAS3FMF
HWM-
040CAD3FMF
HWM-
040EAS3FMF
HWM-
040EAD3FMF
50 A-MF
HWM-
050CAS3FMF
HWM-
050CAD3FMF
HWM-
050EAS3FMF
HWM-
050EAD3FMF
60 A-MF
HWM-
060CAS3FMF
HWM-
060CAD3FMF
HWM-
060EAS3FMF
HWM-
060EAD3FMF
70 A-MF
HWM-
070CAS3FMF
HWM-
070CAD3FMF
HWM-
070EAS3FMF
HWM-
070EAD3FMF
80 A-MF HWM-080CAS3FMF
HWM-
080CAD3FMF
HWM-
080EAS3FMF
HWM-
080EAD3FMF
90 A-MF HWM-090CAS3FMF
HWM-
090CAD3FMF
HWM-
090EAS3FMF
HWM-
090EAD3FMF
 Disponibilità a magazzino
prezzi disponibili dal mese di aprile
34 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 V-M (CON MANTELLO E GRIGLIE ORIENTABILI)
 RIPRESA DAL BASSO
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 V-M HWM-010CVS--M  HWM-010CVD--M
20 V-M HWM-020CVS--M  HWM-020CVD--M  HWM-020EVS--M  HWM-020EVD--M
30 V-M HWM-030CVS--M  HWM-030CVD--M  HWM-030EVS--M  HWM-030EVD--M
40 V-M HWM-040CVS--M  HWM-040CVD--M  HWM-040EVS--M  HWM-040EVD--M
50 V-M HWM-050CVS--M  HWM-050CVD--M  HWM-050EVS--M  HWM-050EVD--M
60 V-M HWM-060CVS--M  HWM-060CVD--M  HWM-060EVS--M  HWM-060EVD--M
70 V-M HWM-070CVS--M  HWM-070CVD--M  HWM-070EVS--M  HWM-070EVD--M
80 V-M HWM-080CVS--M  HWM-080CVD--M  HWM-080EVS--M  HWM-080EVD--M
90 V-M HWM-090CVS--M  HWM-090CVD--M  HWM-090EVS--M  HWM-090EVD--M
prezzi disponibili dal mese di aprile
34 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 V-M (CON MANTELLO E GRIGLIE ORIENTABILI)
 RIPRESA DAL BASSO - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 V-M HWM-010CVS3FM  HWM-010CVD3FM
20 V-M HWM-020CVS3FM  HWM-020CVD3FM  HWM-020EVS3FM  HWM-020EVD3FM
30 V-M HWM-030CVS3FM  HWM-030CVD3FM  HWM-030EVS3FM  HWM-030EVD3FM
40 V-M HWM-040CVS3FM  HWM-040CVD3FM  HWM-040EVS3FM  HWM-040EVD3FM
50 V-M HWM-050CVS3FM  HWM-050CVD3FM  HWM-050EVS3FM  HWM-050EVD3FM
60 V-M HWM-060CVS3FM  HWM-060CVD3FM  HWM-060EVS3FM  HWM-060EVD3FM
70 V-M HWM-070CVS3FM  HWM-070CVD3FM  HWM-070EVS3FM  HWM-070EVD3FM
80 V-M HWM-080CVS3FM  HWM-080CVD3FM  HWM-080EVS3FM  HWM-080EVD3FM
90 V-M HWM-090CVS3FM  HWM-090CVD3FM  HWM-090EVS3FM  HWM-090EVD3FM
prezzi disponibili dal mese di aprile
2 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 I (SENZA MANTELLO E CON MANDATA SUPERIORE)
 RIPRESA DAL BASSO
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 I HWM-010CIS  HWM-010CID
20 I HWM-020CIS  HWM-020CID  HWM-020EIS  HWM-020EID
30 I HWM-030CIS  HWM-030CID  HWM-030EIS  HWM-030EID
40 I HWM-040CIS  HWM-040CID  HWM-040EIS  HWM-040EID
50 I HWM-050CIS  HWM-050CID  HWM-050EIS  HWM-050EID-
60 AI HWM-060CIS  HWM-060CID  HWM-060EIS  HWM-060EID
70 I HWM-070CIS  HWM-070CID  HWM-070EIS  HWM-070EID
80 I HWM-080CIS  HWM-080CID  HWM-080EIS  HWM-080EID
90 I HWM-090CIS  HWM-090CID  HWM-090EIS  HWM-090EID
prezzi disponibili dal mese di aprile
3 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 I (SENZA MANTELLO E CON MANDATA SUPERIORE)
 RIPRESA DAL BASSO - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 I HWM-010CIS3F  HWM-010CID3F
20 I HWM-020CIS3F  HWM-020CID3F  HWM-020EIS3F  HWM-020EID3F
30 I HWM-030CIS3F  HWM-030CID3F  HWM-030EIS3F  HWM-030EID3F
40 I HWM-040CIS3F  HWM-040CID3F  HWM-040EIS3F  HWM-040EID3F
50 I HWM-050CIS3F  HWM-050CID3F  HWM-050EIS3F  HWM-050EID3F
60 I HWM-060CIS3F  HWM-060CID3F  HWM-060EIS3F  HWM-060EID3F
70 I HWM-070CIS3F  HWM-070CID3F  HWM-070EIS3F  HWM-070EID3F
80 I HWM-080CIS3F  HWM-080CID3F  HWM-080EIS3F  HWM-080EID3F
90 I HWM-090CIS3F  HWM-090CID3F  HWM-090EIS3F  HWM-090EID3F
prezzi disponibili dal mese di aprile
4 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 I (SENZA MANTELLO E CON MANDATA SUPERIORE)
 RIPRESA FRONTALE
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 I-F HWM-010CIS---F  HWM-010CID---F
20 I-F HWM-020CIS---F  HWM-020CID---F  HWM-020EIS---F  HWM-020EID---F
30 I-F HWM-030CIS---F  HWM-030CID---F  HWM-030EIS---F  HWM-030EID---F
40 I-F HWM-040CIS---F  HWM-040CID---F  HWM-040EIS---F  HWM-040EID---F
50 I-F HWM-050CIS---F  HWM-050CID---F  HWM-050EIS---F  HWM-050EID---F
60 I-F HWM-060CIS---F  HWM-060CID---F  HWM-060EIS---F  HWM-060EID---F
70 I-F HWM-070CIS---F  HWM-070CID---F  HWM-070EIS---F  HWM-070EID---F
80 I-F HWM-080CIS---F  HWM-080CID---F  HWM-080EIS---F  HWM-080EID---F
90 I-F HWM-090CIS---F  HWM-090CID---F  HWM-090EIS---F  HWM-090EID---F
prezzi disponibili dal mese di aprile
5 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 I (SENZA MANTELLO E CON MANDATA SUPERIORE)
 RIPRESA FRONTALE - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 I-F HWM-010CIS3F-F  HWM-010CID3F-F
20 I-F HWM-020CIS3F-F  HWM-020CID3F-F  HWM-020EIS3F-F  HWM-020EID3F-F
30 I-F HWM-030CIS3F-F  HWM-030CID3F-F  HWM-030EIS3F-F  HWM-030EID3F-F
40 I-F HWM-040CIS3F-F  HWM-040CID3F-F  HWM-040EIS3F-F  HWM-040EID3F-F
50 I-F HWM-050CIS3F-F  HWM-050CID3F-F  HWM-050EIS3F-F  HWM-050EID3F-F
60 I-F HWM-060CIS3F-F  HWM-060CID3F-F  HWM-060EIS3F-F  HWM-060EID3F-F
70 I-F HWM-070CIS3F-F  HWM-070CID3F-F  HWM-070EIS3F-F  HWM-070EID3F-F
80 I-F HWM-080CIS3F-F  HWM-080CID3F-F  HWM-080EIS3F-F  HWM-080EID3F-F
90 I-F HWM-090CIS3F-F  HWM-090CID3F-F  HWM-090EIS3F-F  HWM-090EID3F-F
prezzi disponibili dal mese di aprile
6 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 IF (SENZA MANTELLO E CON MANDATA FRONTALE)
 RIPRESA DAL BASSO
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 IF HWM-010CIS--F  HWM-010CID--F
20 IF HWM-020CIS--F  HWM-020CID--F  HWM-020EIS--F  HWM-020EID--F
30 IF HWM-030CIS--F  HWM-030CID--F  HWM-030EIS--F  HWM-030EID--F
40 IF HWM-040CIS--F  HWM-040CID--F  HWM-040EIS--F  HWM-040EID--F
50 IF HWM-050CIS--F  HWM-050CID--F  HWM-050EIS--F  HWM-050EID--F
60 IF HWM-060CIS--F  HWM-060CID--F  HWM-060EIS--F  HWM-060EID--F
70 IF HWM-070CIS--F  HWM-070CID--F  HWM-070EIS--F  HWM-070EID--F
80 IF HWM-080CIS--F  HWM-080CID--F  HWM-080EIS--F  HWM-080EID--F
90 IF HWM-090CIS--F  HWM-090CID--F  HWM-090EIS--F  HWM-090EID--F
prezzi disponibili dal mese di aprile
7 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2 IF (SENZA MANTELLO E CON MANDATA FRONTALE)
 RIPRESA DAL BASSO - VALVOLE A 3 VIE 230V + A SFERA E DETENTORE BAC MONT VERT
motore asincrono motore ECM
attacchi a sinistra attacchi a destra attacchi a sinistra attacchi a destra
Taglia Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
10 IF HWM-010CIS3FF  HWM-010CID3FF
20 IF HWM-020CIS3FF  HWM-020CID3FF  HWM-020EIS3FF  HWM-020EID3FF
30 IF HWM-030CIS3FF  HWM-030CID3FF  HWM-030EIS3FF  HWM-030EID3FF
40 IF HWM-040CIS3FF  HWM-040CID3FF  HWM-040EIS3FF  HWM-040EID3FF
50 IF HWM-050CIS3FF  HWM-050CID3FF  HWM-050EIS3FF  HWM-050EID3FF
60 IF HWM-060CIS3FF  HWM-060CID3FF  HWM-060EIS3FF  HWM-060EID3FF
70 IF HWM-070CIS3FF  HWM-070CID3FF  HWM-070EIS3FF  HWM-070EID3FF
80 IF HWM-080CIS3FF  HWM-080CID3FF  HWM-080EIS3FF  HWM-080EID3FF
90 IF HWM-090CIS3FF  HWM-090CID3FF  HWM-090EIS3FF  HWM-090EID3FF
prezzi disponibili dal mese di aprile
8 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2
Accessori montati
Codice
Descrizione
Modello
Prezzo (€)
A0055650084S
Pompa scarico condensa per unità
orizzontale
10 - 80
A0055650085S 90
A0055650086S Pompa scarico condensa per unità verticale
È obbligatorio aggiungere la bacinella
ausiliaria raccogli condensa
10 - 80
A0055650087S 90
Accessori non montati
Codice
Descrizione
Modello
Prezzo (€)
A0055490100 Coppia zoccoli da incasso 10 - 90 I / IF
A0055490101 Coppia zoccoli ABS  10 - 90 A-M
A0055490104 Coppia zoccoli preverniciati 10 - 90 V-M
A0055490102 Coppia zoccoli ABS + pannelli posteriori 10 - 90 A-M
A0055490103
Coppia staffe di fissaggio a pavimento da
abbinare a coppia zoccoli (versione da
incasso o con mobile)
10 - 90 A-M
10 - 90 I / IF
prezzi disponibili dal mese di aprile
9 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2
Accessori non montati
Codice
Descrizione
Modello
Prezzo (€)
A0055500664
Pannello di chiusura posteriore
pre-verniciato
10 A-M / A-MF
A0055500665 20 A-M / A-MF
A0055500666 30 - 40  A-M / A-MF
A0055500667 50 A-M / A-MF
A0055500668 60 A-M / A-MF
A0055500669 70 - 80 A-M / A-MF
A0055500670 90 A-M / A-MF
A0055500671
Chiusura inferiore pre-verniciata
senza griglia
10 A-MF
A0055500672 20 A-MF
A0055500673 30 - 40 A-MF
A0055500674 50 A-MF
A0055500675 60 A-MF
A0055500676 70 - 80 A-MF
A0055500677 90 A-MF
prezzi disponibili dal mese di aprile
2 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2
Accessori non montati
Codice
Descrizione
Modello
Prezzo (€)
A0055510678
Chiusura inferiore pre-verniciata
con griglia e filtro aria
10 A-M
A0055510679 20 A-M
A0055510680 30 - 40 A-M
A0055510681 50 A-M
A0055510682 60 A-M
A0055510683 70 - 80 A-M
A0055510684 90 A-M
A0055490106
Zoccolone con ripresa aria frontale
10 V-M
A0055490107 20 V-M
A0055490108 30 - 40 V-M
A0055490109 50 V-M
A0055490110 60 V-M
A0055490111 70 - 80 V-M
A0055490112
90 V-M
A0055530162
20 I
A0055530163
Nicchia in lamiera per unità ad
incasso verticali
30 - 40 I
A0055530164 50 I
A0055530165 60 I
A0055530166 70 - 80 I
A0055530167 90 I
prezzi disponibili dal mese di aprile
3 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2
Accessori non montati
Codice
Descrizione
Modello
Prezzo (€)
A0055530162H
Nicchia in lamiera per unità ad
incasso orizzontali
20 I
A0055530163H 30 - 40 I
A0055530164H 50 I
A0055530165H 60 I
A0055530166H 70 - 80 I
A0055530167H 90 I
A0055510734
Pannello in lamiera zincata e verniciata RAL
9003 per unità ad incasso verticali**
20
A0055510735 30 - 40
A0055510736 50
A0055510737 60
A0055510738 70 - 80
A0055510739
90
A0055510734H
20
A0055510735H
Pannello in lamiera zincata e verniciata RAL
9003 per unità ad incasso orizzontali**
30 - 40
A0055510736H 50
A0055510737H 60
A0055510738H 70 - 80
A0055510739H 90
(**) Per il montaggio del pannello è obbligatorio l’abbinamento della nicchia in lamiera. Pannello e nicchia vengono sempre forniti separatamente e
su imballo dedicato
prezzi disponibili dal mese di aprile
4 Tutti i prezzi si intendono IVA, trasporto ed eventuale contributo RAEE esclusi.
Per la nostra politica di continuo miglioramento dei prodotti, le caratteristiche sopra
riportate sono soggette a modifiche senza obbligo di preavviso.
Le immagini dei prodotti e degli accessori sono indicative.
ELIOS 2
KIT VALVOLE 2 VIE - ON/OFF 230Vca
batteria principale 3 ranghi ELIOS 2 10-50 ELIOS 2 60-70 ELIOS 2 80-90
Descrizione Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Valvola + servocomando + tubi in rame
valvola/impianto
A0057MD0005S  A0057MD0007S  A0057MD0008S
Valvola + servocomando + valvola a sfera +
detentore
A0057MD0009S  A0057MD0011S  A0057MD0012S
Valvola + servocomando + 2 valvole a sfera A0057MD0013S  A0057MD0015S  A0057MD0016S
KIT VALVOLE 3 VIE CON BYPASS - ON/OFF 230Vca
batteria principale 3 ranghi ELIOS 2 10-50 ELIOS 2 60-70 ELIOS 2 80-90
Descrizione Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Valvola + servocomando + tubi in rame
valvola/impianto
A0057MD0039S  A0057MD0041S  A0057MD0042S
Valvola + servocomando + valvola a sfera +
detentore
A0057MD0043S  A0057MD0045S  A0057MD0046S
Valvola + servocomando + 2 valvole a sfera A0057MD0047S  A0057MD0049S  A0057MD0050S
ACCESSORI VALVOLE
batteria principale 3 ranghi ELIOS 2 10-50 ELIOS 2 60-70 ELIOS 2 80-90
Descrizione Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
Modello
Prezzo
(€)
N° 1 valvola a sfera + n° 1 detentore A0057MD0069S  A0057MD0071S  A0057MD0072S
N° 2 valvole a sfera A0057MD0073S  A0057MD0075S  A0057MD0075S
Coppia tubi flessibili A0057MD0076S  A0057MD0077S  A0057MD0077S
prezzi disponibili dal mese di aprile